

Burro-Croissant all'albicocca (Art. 922)

Burro-Croissant all'albicocca

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (15%), zucchero, sciroppo di glucosio, albicocche (4%), lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, mele, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), grassi di karité, olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, proteine vegetali, coloranti lutein, conservante potassio sorbato, regolatore di acidità(acido citrico, citrato di sodio), addensante pectina, agente di trattamento della farina acido ascorbico, aroma, enzimi
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI